01.01 - Câmara Municipal de Miranda do Norte. 

01.031.0001.2001.000 - Manutenção e Func. das atividades administrativas. 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 – O Menor valor global estimado para contratação será de R$ 45.900,00 (quarenta e 

cinco mil e novecentos reais). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

• Conformidade com requisitos legais e normativos aplicáveis:  

o Segurança do trabalho (NRs), instalações elétricas (NBR 5410) e 

diretrizes de acessibilidade (NBR 9050), quando cabível ao 

escopo. 

o Observância à LGPD em todo o ciclo de dados pessoais 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais) 

4. DESCRITIVOS TÉCNICOS. 

4.1. A galeria deverá ser produzida com padrão visual uniforme, observando identidade 

institucional, organização cronológica dos mandatos e adequada disposição das imagens, de 

modo a preservar a memória histórica e institucional da Câmara Municipal.